UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-PGDĐT
V/v báo cáo tổng kết thực hiện nhiệm vụ
giáo dục mầm non năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày          tháng 5 năm 2023

                Kính gửi: Các trường mầm non huyện Ninh Giang.

Thực hiện Công văn số 761/SGDĐT-GDMN ngày 23/5/2023 của Sở
GD&ĐT về việc báo cáo tổng kết, báo cáo thi đua giáo dục mầm non năm học
2022- 2023;

Để có số liệu thống kê và báo cáo tổng kết năm học 2022-2023, Phòng
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các trường mầm non trong huyện thực
hiện tốt một số nội dung sau:

1. Cập nhật báo cáo số liệu trên phần mềm cơ sở dữ liệu ngành
(https://csdl.haiduong.edu.vn) bao gồm cả báo cáo EMIS; báo cáo đội ngũ và
báo cáo Đề án ngoại ngữ.

2. Thống kê số liệu GDMN năm học 2022-2023 theo biểu mẫu đính kèm
Công văn này. Số liệu trong biểu thống kê phải khớp với số liệu trên phần mềm cơ
sở dữ liệu ngành.

3. Báo cáo tổng kết năm học 2022-2023 theo các nhiệm vụ trọng tâm, cần nêu
rõ kết quả chỉ đạo thực hiện theo từng nhiệm vụ, có số liệu cụ thể; khái quát những
ưu điểm nổi bật, hạn chế; đề xuất giải pháp phù hợp với thực tế của trường, trong đó,
lồng ghép khái quát đánh giá sơ kết 02 năm thực hiện Chuyên đề “Xây dựng trường
mầm non lấy trẻ làm trung tâm” giai đoạn 2021-2025.

Các trường tổ chức hội nghị tổng kết năm học 2022-2023 kết hợp sơ kết 02
năm thực hiện Chuyên đề, có thể đánh giá khái quát thông qua phóng sự về thực hiện
chuyên đề đã thực hiện.

4. Thời gian:
- Thời gian chốt số liệu báo cáo thống kê ngày 31/5/2023.
- Thời gian gửi thống kê và báo cáo tổng kết ngày 02/6/2023.
Nhận được Công văn, đề nghị các trường triển khai thực hiện nghiêm túc,

gửi báo cáo về Phòng GDĐT qua hệ thống quản lý văn bản điều hành (vOffice),
đồng thời gửi 01 bản in báo cáo và bản mềm các biểu mẫu thống kê về cấp học qua
đ/c Bùi Thị Hiếu, chuyên viên PGD&ĐT. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó
khăn, vướng mắc cần liên hệ về cấp học mầm non để kịp thời giải quyết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT (để chỉ đạo);
- Lưu: CQ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thắm

https://csdl.haiduong.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T18:40:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thắm<nguyenthitham1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-26T07:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-26T07:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-26T07:21:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!